UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 01, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

No âmbito das ações do Programa de Atividade Física e Esportes (PAFE), nº de registro na
fundação Uniselva 4.006.041, e considerando a necessidade de proceder à seleção de professor para
atuação no referido programa, designamos, por meio deste documento, a Comissão de Seleção, que será
responsável por conduzir as etapas do processo seletivo. Prevista para os dias 28/01/2025 a 29/01/2025

Composição da Comissão de Seleção:

Presidente: Edesio Rodrigues da Silva Junior (matrícula 1113856)
Membro 1: Paula Soares Francisco (matrícula 1994330)
Membro 2: Tarsis Rebeka  Dias de Souza (matrícula 3439130)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por PAULA SOARES FRANCISCO, Técnico Administrativo
em Educação da Superv. de Esp e Recreação em Educação Física / FEF - UFMT, em 21/01/2025, às
10:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por EDESIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR , Técnico
Administrativo em Educação da Superv. de Esp e Recreação em Educação Física / FEF - UFMT,
em 21/01/2025, às 10:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7553698 e o código CRC D03FAD39.

Referência: Processo nº 23108.003146/2025-71 SEI nº 7553698

Portaria 7553698         SEI 23108.003146/2025-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 7553698

		2025-01-21T11:04:49-0300